АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2016                               № 253

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в административный

регламент администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги по оказанию социальной поддержки

малоимущим семьям, имеющим детей в возрасте до 2-х лет,

зарегистрированным в установленном порядке по постоянному

месту жительства на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в виде бесплатного

детского питания

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 № 908 «О разработке и

утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в административный регламент

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по оказанию

социальной поддержки малоимущим семьям, имеющим детей в возрасте

до 2-х лет, зарегистрированным в установленном порядке по постоянному

месту жительства на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, в виде бесплатного детского

питания, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 №

1572 (с изменением, внесенным постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 18.10.2013 № 1165) (далее – административный регламент)

следующие изменения:

1.1. Пункт 12 административного регламента изложить в

следующей редакции:

          «12. График работы муниципального казенного учреждения

«Кирово-Чепецкая детская молочная кухня»:

               понедельник                                            - выходной день;

               вторник, среда, четверг, пятница            - с 12.30 до 17.30;

               суббота                                                    - выходной день;

               воскресенье                                             - выходной день».

1.2. Подпункт «б» пункта 34 административного регламента

изложить в следующей редакции:

«б) обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов к

помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу

ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении

муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их

заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления

муниципальных услуг, в соответствии с законодательством Российской

Федерации о социальной защите инвалидов».

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области (Горшкова Е.В.) обеспечить опубликование настоящего

постановления в порядке, установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной

информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецк Кировской области

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

5. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

 Глава  администрации

 муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области   М.А. Шинкарёв